
 

Российская Федерация 
Новгородская область 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26.03.2021 № 304 

г.Чудово 

 
Об установлении  
публичных сервитутов 

 

 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральными законами от 24 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие 

Земельного кодекса Российской Федерации», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской 

Федерации от 10 октября 2018 года «Об утверждении требований к форме хо-

датайства об установлении публичного сервитута, содержанию обоснования 

необходимости установления публичного сервитута», на основании ходатай-

ства публичного акционерного общества «Межрегиональная распределитель-

ная сетевая компания Северо-Запада» (далее – ПАО «МРСК Северо-Запада») 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Установить публичные сервитуты в пользу ПАО «МРСК Северо-

Запада» (ИНН 7802312751, ОГРН 1047855175785): 

1.1. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП «Тушино-

15»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0802201, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:65, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д. 64; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:148, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, автомобильная дорога Чудо-

во-Тушино; 
 
 
 
дк-4 
№ 332-п 



 2 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:82, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Тушино, ул.Центральная, д.52; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:84, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.45; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:85, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.43; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:87, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район муниципальный район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, 

ул.Центральная, д.48; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:93, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.37; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:94, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.35; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:99, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.36; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5151, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:152, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 3638 кв.м; 

1.2. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП «Сябре-

ницы-23»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0802701, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:204, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, земельный 

участок 56; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:203, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, земельный участок 4246; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5346, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, земельный участок 2034; 



 3 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:26, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.54; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:25, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.52; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:87, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, земельный 

участок 48а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:206, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, земельный 

участок 48А; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:23, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.48; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:22, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.46; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:19, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.38; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5358, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, земельный участок 2569/3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:17, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.36; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:10, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.22; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802701:1, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.2; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 4140 кв.м; 

1.3. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП «Сябре-

ницы-5»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0802702, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802702:5, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.82; 



 4 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802702:58, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.82а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802702:155, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802702:3, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Ольховская, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802702:67, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Полевая, д.1-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802702:50, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Полевая, земельный участок № 6; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802702:48, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Полевая, д.8; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 2694 кв.м.; 

1.4. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП «Сябре-

ницы-55»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0802703, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:31, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Сергеева, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:30, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Сергеева, земельный 

участок 2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:29, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Сергеева, д.1а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:26, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.35; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5358, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, земельный участок 2569/3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:27, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.37; 



 5 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:33, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д. 41; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:39, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.47; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:51, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.67-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:105, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Валентины Серовой, 

д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:61, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Валентины Серовой, 

д.4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:62, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Валентины Серовой, д.5; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:117, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:70, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.85; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:183, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д89; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:175, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.91; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:92, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Валентины Серовой, д.13; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:90, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Валентины Серовой, 

д.15; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:188, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, земельный 

участок 95а; 



 6 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:79, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.97; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:87, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Валентины Серовой, 

д.18; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:86, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:187, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 10100 кв.м; 

1.5. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП «Сябре-

ницы-55»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0802703, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:30, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Сергеева, земельный 

участок 2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5358, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, земельный участок 2569/3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:25, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.33; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:24, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.31; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:115, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.23-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:416, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, земельный 

участок 21А; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:14, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д. 9а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:195, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 



 7 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, земельный 

участок 17а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:10, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.15б; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:8, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.15а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:9, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.15; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:7, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.13; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:6, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.11; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802703:4, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Сябреницы, ул.Радищева, д.7; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 3991 кв.м.; 

1.6. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП «Торфя-

ное-71»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0410301, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0410301:247, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Торфяное; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 1157 кв.м; 

1.7. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-3 от КТП-

«Успенское-9» (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:85, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Магистральная, д.10; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:261, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Магистральная; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 1808 кв.м; 

1.8. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от ЗТП «Корпово-

1» (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 



 8 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802803:39, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 200 кв.м; 

1.9. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1, Л-2 от КТП-117 

Слобода Чудовский р-н», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0805701, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:163, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, автомобильная дорога Лука-2-ж/д.ст.Волхов Мост; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:106, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Центральная, д.48; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:101, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Центральная, д.40; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:102, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Центральная, д.42; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:103, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Центральная, д.44; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:97, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Центральная, д.34; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:95, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Центральная, д.30; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:91, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Центральная, д.22; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:89, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Центральная, д.18; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:65, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д. Слобода, ул. Дачная, земельный уча-

сток 12-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:64, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Дачная, д.14; 



 9 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:59, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Новгородская, д 6; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:60, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Новгородская, д.6-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:57, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Волховская, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:58, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Новгородская, д.8; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:55, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Новгородская, д.10; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:156, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Новгородская, д.10а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:54, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Новгородская, земельный 

участок № 12; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:50, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Новгородская, д.14; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:49, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Новгородская, д.16; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:43, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Новгородская, д.18; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:37, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Новгородская, д.22; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:35, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Новгородская, д.5; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:36, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Новгородская, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:33, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Новгородская, земельный участок 4; 



 10 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:34, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Новгородская, д.24; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:343, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Железнодорожная, зе-

мельный участок 2а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:32, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Железнодорожная, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:22, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Слобода, ул.Железнодорожная, д.4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805701:16, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Слобода, ул.Железнодорожная, д.10; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 8172 кв.м; 

1.10. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Зуево-7 

(ВЛ-10кВ Л-22 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801201, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:87, рас-

положенного по адресу: Новгородская область Чудовский муниципальный рай-

он, д.Зуево, ул.Ветеранов, земельный участок № 1а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:309, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Ветеранов, земельный уча-

сток 4; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 1915 кв.м; 

1.11. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП Зуево-7 

(ВЛ-10кВ Л-22 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801201 государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:87, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Зуево, ул.Ветеранов, земельный участок № 1а, 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 17 кв.м; 

1.12. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4 кВ Л-1 от КТП- «Кор-

пово-2»», в отношении: 

части земель в кадастровых кварталах 53:20:0802801, 53:20:0802802 госу-

дарственная собственность на которые не разграничена, расположенных по ад-

ресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный район; 



 11 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:76, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Набережная, д.8; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:92, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:146, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Тропинина, д.9; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:64, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Тропинина, д.27; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:63, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Тропинина, д.25; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:65, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Тропинина, д.29; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:66, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, д.31; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:174, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Тропинина; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:10, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Тропинина, д.32; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:68, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Тропинина, д.35; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802802:2, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Керестская, д.5; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802802:3, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Керестская, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802802:119, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Полевая, земельный уча-

сток 2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802802:120, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Полевая, земельный уча-

сток 3; 



 12 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802802:1, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Керестская, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802802:11, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Керестская, д.4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802802:14, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Керестская, д.6, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:7, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Хуторская, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:6, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Хуторская, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:153, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Хуторская, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802801:1, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Хуторская, д.6; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 9095 кв.м; 

1.13. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Корпово-

4 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровых кварталах 53:20:0802803, 53:20:0802804, гос-

ударственная собственность на которые не разграничена, расположенных по 

адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:2, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Парковая, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:91, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:148, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Совхозная, земельный 

участок 5-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:23, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.20-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:20, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.22а; 



 13 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:22, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.18а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:21, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.20, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:19, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.22; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:8, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.17; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:15, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.26; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:13, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.28; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:130, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:12, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, д.61; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 5657 кв.м; 

1.14. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-3 от КТП Корпово-

4 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровых кварталах 53:20:0802803, 53:20:0802804, гос-

ударственная собственность на которые не разграничена, расположенных по 

адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802803:16, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802803:6, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Дмитриева, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802803:5, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Корпово, ул.Дмитриева, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802803:9, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 



 14 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:91, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:201, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, земельный уча-

сток 1 д; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:177, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, земельный уча-

сток 1г; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:1, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:190, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, пер.Речной, земельный уча-

сток 6; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802804:191, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, пер.Речной, земельный уча-

сток 4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802803:49, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Радужная, земельный уча-

сток 3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802803:23, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Корпово, ул.Парковая, д.2; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 5724 кв.м; 

1.15. объект электросетевого хозяйства – «ВЛИ-0,4 кВ Л-2 от КТП Неча-

нье-13», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0401801, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:24, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тигодская, д.19; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:343, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тигодская, земельный уча-

сток 17; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:54, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 



 15 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тигодская, земельный уча-

сток 20; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:29, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Нечанье, ул.Тигодская, д.28; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:78, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тигодская, д.13а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:31, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тигодская, д.16; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:338, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тигодская, земельный уча-

сток 14; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:18, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.15; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:17, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.13, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:43, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Нечанье, ул.Тигодская, д.7; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:40, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тигодская, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:162, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Полевая, земельный уча-

сток 2а; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 3747 кв.м; 

1.16. объект электросетевого хозяйства – «ВЛИ-0,4 кВ Л-3 от КТП Неча-

нье-13», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0401801, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:341, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, земельный 

участок 1А; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:342, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 



 16 

район, сельское поселение Успенское, д.Нечанье, ул.Центральная, земельный 

участок 1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:3, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Нечанье, ул.Центральная, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:7, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Нечанье, ул.Центральная, д.7; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:8, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Нечанье, ул.Центральная, д.9; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:19, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.10; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:60, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.12; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:136, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.10-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:51, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.12а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:161, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.16; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:47, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Центральная, д.14; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:67, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Полевая, д.6; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:14, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Полевая, д.11; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:201, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Новоселов, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:204, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Новоселов, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:165, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 



 17 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тихая, земельный участок 

2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:171, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тихая, земельный участок 

4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0401801:177, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Нечанье, ул.Тихая, земельный участок 

6; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 4475 кв.м; 

1.17. объект электросетевого хозяйства – «ВЛИ-0,4кВ Л-2 от КТП «Тор-

фяное-10»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0410301, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0410301:42, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, сельское поселение Успенское, д.Торфяное, ул.Лесная, земельный уча-

сток 20; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0410301:88, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Торфяное, ул.Моховая, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0410301:47, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Торфяное, ул.Моховая, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0410301:142, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Торфяное, ул.Моховая, земельный уча-

сток 4; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 2505 кв.м; 

1.18. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Придо-

рожное (ВЛ-10кВ Л-22 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:2, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д 2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:4, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.4; 



 18 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:5, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.5; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:41, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.8; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:6, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.6; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:7, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.7; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:8, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.8; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:9, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.9; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:45, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.16; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:10, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.10; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:11, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, земельный 

участок 11; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:61, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.23; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:12, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:13, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.13; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:14, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.14; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:15, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.15; 



 19 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:49, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.24; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:16, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.16; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:17, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, земельный 

участок 17; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:18, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.18; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:19, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.19; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:176, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, д.Придорожная, ул.Торфяная; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:20, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.20; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:66, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.33; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:65, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, земельный 

участок № 31; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:21, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.21; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:22, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.22; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:23, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.23; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:24, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.24; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:25, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.25; 



 20 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:26, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.26, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:169, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:35, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.41; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:27, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.27; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:74, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 5743 кв.м; 

1.19. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП Придо-

рожное (ВЛ-10кВ Л-22 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:41, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.8; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:42, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.10; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:56, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.11; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 788 кв.м; 

1.20. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-3 от КТП Придо-

рожное (ВЛ-10кВ Л-22 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:41, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.8; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:39, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.4; 



 21 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:38, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Лесная, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801401:1, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Придорожная, ул.Торфяная, д.1; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 790 кв.м; 

1.21. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Успен-

ское-3 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401,  государственная 

собственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новго-

родская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:267, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 800 кв.м; 

1.22. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Успен-

ское-6 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 1265 кв.м; 

1.23. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Успен-

ское-8 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:272, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 14 кв.м; 

1.24. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от ЗТП Успен-

ское-2 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:81, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, пер.Успенский, д.1а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:7, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Советская, д.4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:35, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Советская, д.3; 



 22 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:241, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Советская, д.7; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 2622 кв.м; 

1.25. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Успен-

ское-4 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:271, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 103 кв.м; 

1.26. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от ЗТП Успен-

ское-2 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 273 кв.м; 

1.27. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП Успен-

ское-4 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401 государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:271, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 103 кв.м; 

1.28. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-3 от ЗТП Успен-

ское-2 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 173 кв.м; 

1.29. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-4 от ЗТП Успен-

ское-2 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401 государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:40, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Коммунарная, д.2-а; 



 23 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:75, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Коммунарная, д.5-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:104, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Коммунарная, д.5-б; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:15, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Молодежная, д.12; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:184, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Молодежная, д.8; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:111, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Молодежная, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:109, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Молодежная, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:37, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Молодежная, д.6; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:182, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Молодежная, земельный 

участок 6а; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 4675 кв..; 

1.30. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-5 от ЗТП Успен-

ское-2 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0803401, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:57, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Коммунарная, д 3-а; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 1152 кв.м; 

1.31. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-6 от ЗТП Успен-

ское-2 (ВЛ-10кВ Л-18 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровых кварталах 53:20:0803401, 53:20:0803402, 

53:20:0100902 государственная собственность на которые не разграничена, рас-

положенных по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный рай-

он; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:35, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Советская, д.3; 



 24 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:284, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, с.Успенское, ул.Советская, земельный участок 2а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:1, рас-

положенного по адресу: Новгородская обл, Чудовский муниципальный район, 

Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Магистральная, д.4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:47, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, ул.Магистральная, д.2 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:3, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, пер.Успенский, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:4, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, пер.Успенский, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803401:6, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, пер.Успенский, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5360, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Трегубовское сельское поселение, земельный участок 2666/10; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803402:36, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, пер.Успенский, д.17а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803402:21, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, пер.Успенский, д.4а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0803402:4, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, с.Успенское, пер.Успенский, д.17; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100902:14, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, г.Чудово, пер.Зеленый, д.7; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 3842 кв.м.; 

1.32. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП «Туши-

но-1(15)»», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0802201 государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:144, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Садовая, д.11; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:148, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 



 25 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, автомобильная дорога Чудо-

во-Тушино; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:54, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.63; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:47, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.67; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:150, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Садовая, земельный уча-

сток 18а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:39, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, д.Тушино, ул.Садовая, д.16; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:28, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.88; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:276, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, земельный 

участок 100; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:273, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.100а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:146, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:275, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, земельный 

участок 100; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:15, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.102; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:137, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.108; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:5, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, д.91; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0802201:163, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 



 26 

район, Успенское сельское поселение, д.Тушино, ул.Центральная, земельный 

участок 116; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 4901 кв.м; 

1.33. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Зуево-3 

(ВЛ-10кВ Л-15 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801201 государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:283, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, земельный участок 

17; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:32, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.18; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:86, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Заречная 1-я, д.7; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:63, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Заречная 2-я, д.5; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:57, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Заречная 2-я, д.4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:54, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Заречная 2-я, д.7; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5358, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, сельское поселение Успенское, земельный участок 2569/3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:20, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, земельный уча-

сток 32; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:65, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.32а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:19, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.34; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:18, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.36; 



 27 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:66, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.38; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:15, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.40; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:534, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, земельный уча-

сток 42; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:12, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.44; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:10, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.48; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:9, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.50; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:7, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.52; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:313, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, земельный участок 56а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5359, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, земельный участок 2569/4; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 8737 кв.м; 

1.34. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП Зуево-2 

(ВЛ-10кВ Л-15 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801201 государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:290, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:87, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Ветеранов, земельный уча-

сток 1а; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 1115 кв.м; 

1.35. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-2 от КТП Зуево-3 

(ВЛ-10кВ Л-15 ПС Чудово)», в отношении: 



 28 

части земель в кадастровом квартале 53:20:0801201, государственная соб-

ственность на которые не разграничена, расположенных по адресу: Новгород-

ская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:243, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:259, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, д.7; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:75, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, автомобильная дорога- подъезд 

к д.Зуево; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:280, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, земельный участок 

12; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:257, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, земельный участок 

10; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:50, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, д.6; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:316, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, земельный участок 2 б; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:229, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Парковая, д.14; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801201:322, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д. Зуево, ул. Парковая, земельный уча-

сток 12 а; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 2267 кв.м; 

1.36. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-3 от КТП Зуево-3 

(ВЛ-10кВ Л-15 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровых кварталах 53:20:0801201, 53:20:0801202 госу-

дарственная собственность на которые не разграничена, расположенных по ад-

ресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5358, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, земельный участок 2569/3; 



 29 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:155, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, земельный участок 2105; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:152, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, земельный уча-

сток 33; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:4, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.37; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:13, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.25; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:12, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, пер.Садовый, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:11, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, пер.Садовый, д.2а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:10, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, пер.Садовый, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:147, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.21а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:153, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Коломовская 1-я, земельный 

участок 7; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:77, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Коломовская 2-я, д.14; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 4287 кв.м; 

1.37. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-4 от КТП Зуево-3 

(ВЛ-10кВ Л-15 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровых кварталах 53:20:0801201, 53:20:0801202 госу-

дарственная собственность на которые не разграничена, расположенных по ад-

ресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный район; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0000000:5358, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, земельный участок 2569/3, 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:155, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, земельный участок 2105; 



 30 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:16, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.23; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:21, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.15; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:22, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.13а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:24, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.11; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:142, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, земельный уча-

сток 13; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:26, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.9а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:266, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, земельный уча-

сток 5Б; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:73, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.5-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:269, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, земельный уча-

сток 5В; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:29, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0801202:31, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул. Центральная, д.1; 

части земельного участка с кадастровым номером53:20:0801202:57, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Зуево, ул.Центральная, д.1-а, 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 3773 кв.м; 

1.38. объект электросетевого хозяйства – «ВЛ-0,4кВ Л-1 от КТП Чудово-1 

(ВЛ-10кВ Л-3 ПС Чудово)», в отношении: 

части земель в кадастровых кварталах 53:20:0805301, 53:20:0100527, 

53:20:0100529 государственная собственность на которые не разграничена, рас-



 31 

положенных по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный рай-

он; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:280, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Крайняя, земельный 

участок 4; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:281, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Крайняя, земельный 

участок 3; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:154, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Потапов Хутор, ул.Пионеровская, д.2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:158, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Потапов Хутор, ул.Пионеровская, д 2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:159, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, д.Потапов Хутор, ул.Пионеровская, земельный участок 2б; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:161, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Потапов Хутор, ул.Пионеровская; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:162, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, д.Потапов Хутор, ул.Пионеровская, земельный участок 2; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:155, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, д.Потапов Хутор, ул.Пионеровская, земельный участок 2а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:39, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, Успенское сельское поселение, д.Потапов Хутор, ул.Пригородная, зе-

мельный участок 1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:164, 

расположенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, Успенское 

сельское поселение, д. Потапов Хутор, ул. Пригородная, земельный участок 1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0805301:38, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Крайняя, земельный 

участок 1; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100527:1, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район,  городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Полевая, д.25-а; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100527:6, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 



 32 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Полевая, земельный 

участок 32; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100527:5, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Полевая, д.34; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100527:4, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Полевая, д.36; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100527:3, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Тушинская 3-я, д.36; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100527:13, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский район, городское 

поселение город Чудово, г.Чудово, ул.3-я Тушинская; 

части земельного участка с кадастровым номером 53:20:0100529:22, рас-

положенного по адресу: Новгородская область, Чудовский муниципальный 

район, городское поселение город Чудово, г.Чудово, ул.Тушинская 3-я, д.34; 

общей площадью испрашиваемого публичного сервитута 3559 кв.м. 

2. Отделу по управлению муниципальными землями комитета по управ-

лению имуществом Администрации Чудовского муниципального района в те-

чение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить 

копию настоящего постановления с приложением утвержденной схемы распо-

ложения границ публичного сервитута: 

2.1. в Управление Федеральной службы государственной регистрации, 

кадастра и картографии по Новгородской области; 

2.2. в ПАО «МРСК Северо-Запада», а также сведения о лицах, являющих-

ся правообладателями земельных участков, сведения о лицах, подавших заяв-

ления об учете их прав (обременений прав) на земельные участки, способах 

связи с ними, копии документов, подтверждающих права указанных лиц на зе-

мельные участки; 

2.3. обеспечить опубликование настоящего постановления в порядке, 

установленном для официального опубликования (обнародования) муници-

пальных правовых актов Уставом Успенского сельского поселения. 

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и раз-

местить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального 

района в течение пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановле-

ния. 
 
 
 
Глава 
муниципального района Н.В. Хатунцев 


